РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКИ

МОРКО РАЙОН

«ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ МОРКИНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 2  декабря 2016 года № 111
Постановление

О среднесрочном финансовом плане муниципального образования

«Шалинское сельское поселение» на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии со статьями 169, 174 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, статьей 42 Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Шалинское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Шалинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Утвердить прилагаемые:

1.2. Среднесрочный финансовый план муниципального образования «Шалинское сельское поселение»   на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов в соответствии с приложением № 1;

1.3. Распределение бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования «Шалинское сельское поселение»
по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов на 2017 год и
на плановый период 2018 и 2019 годов в соответствии с приложением № 2.

1. Направить настоящее постановление Финансовому отделу муниципального образования «Моркинский муниципальный район»
для формирования проекта бюджета муниципального образования «Шалинское сельское поселение» на 2017 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

муниципального образования

«Шалинское сельское поселение»                                                    С.Николаев